演出合同
演出合同：

订立合同双方：

演出方：                             （艺术表演全体），以下简称甲方。

受演方：                             以下简称乙方。

为了凑近艺术交流，繁荣社会主意文艺，满足人民文化生活的需要，甲乙双方根据以上精神，本着互惠互利的合作原则，经协商一致，签订本合同，共同信守。

第一条  演出剧目：                           （具体剧目单附于本合同之后）。
主要演员：

第二条  演出时间和场次自       年       月       日起至       年       月       日止，由            至             演出，计       天，演出        场。

第三条  乙方应为甲方提供剧场现有设备

        及联系好宿舍（住宿费由            承担），并给予一定装台时间，负责组织观众，作好宣传工作。

第四条  乙方提供甲方演职员            人的往返交通、食宿。乙方人员应于       年       月       日       时到达演出地点。
第五条  票价                                          。

第六条  乙方支付甲方每场演出酬金              元（税后款），共    场。酬金计算方法：每天所售票款，扣除公提费用外，甲方得       %，乙方得       %。

第七条  公提费用、旅运费（是指演职员的旅费和演出用品的运费）和宣传费（包括报纸广告海报及其他双方协商同意的宣传品）的承担：                                           。

第八条  甲方应事先将上演计划及有关宣传资料于演出
日前寄给乙方。

第九条  甲方在              演出，应接受当地文化主管部门的安排和领导，办理有关演出手续。甲方必须遵照国家有关管理条例，演出健康的、有水准的节目。乙方应当安排好演出场地的保安工作。

第十条  在演出期间，双方均应注意防止发生意外事故。要注意节约水电、爱护公物，如果甲乙双方损坏对方的设备或演出物品时照价赔偿。
第十一条  违约责任

1. 一方由于无故违约使对方遭受损失，应赔偿对方的实际损失，并偿付违约金               元。

2. 一方因不可抗力的原因，不能履行合同时，应在出现不可抗力原因后       日/小时内用电话、电报、电传通知对方，双方均应设法补救，如仍无法履行合同，可协商延缓或撤销合同。

3. 一方接受出国、接待外国贵宾或中央指定特殊的政治任务时，应由接受任务一方协同主办单位在一个月前通知对方，双方应积极设法安排补救，如确实无法补救者，应由主办单位根据对方实际损失进行补偿。

第十二条  因本合同引起的或与本合同有关的任何争议，均提请西安仲裁委商洛分会委员会按照该会仲裁规则进行仲裁。仲裁裁决是终局的，对双方均有约束力。

第十三条  本合同一式两份，甲、乙双方各执一份，签约即生效，未尽事宜，甲乙双方协商解决。

甲方（签名盖章）

联系人姓名：
谈判代表：
通讯地址：
电话：
乙方（签名盖章）

联系人姓名：
谈判代表：
通讯地址：
电话：
签订日期：            年        月        日
PAGE
4